ARDON°SUNSET YELLOW

SANDALY TREKKINGOWE

DRYAIR ZIPPERS



ARDON°SUNSET YELLOW

SANDALY TREKKINGOWE

KOD G3240

PRODUKTU

MATERIAL

Cholewka PU, materiat tekstylny

Podszewka Tekstylna

Podeszwa TPR, klejona

ROZMIARY 36-46

JEDNOSTKA Para

OPAKOWANIE

llos¢ w kartonie 10 par

Opakowanie 1 para

jednostkowe

WYMIARY KARTONU 36-37 38-41 42-44 45-46

S XW xG (cm) 29 x 38 x 52 33x42x57 34 x 44 x 59,5 35x46 x 62
Objetos¢ (cbm) 0,0573 0,079 0,089 0,0998
Rozmiar EUR 35 3 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
Dtugosé wkiadki 240 247 253 260 267 273 280 287 293 300 307 ¢
mm

Diugoééstopycm - 23,5 242 248 255 262 268 27,5 282 288 295 302 - - -
OPIS

Zamkniete sandaty trekkingowe z bogatg perforacjg z siateczki. Mozliwos¢ wigzania na piecie paskiem,
praktyczne jednopunktowe wigzanie umozliwiajgce regulacje szerokosci sandata.
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KOD

G3240/36
G3240/37
G3240/38
G3240/39
G3240/40
G3240/41
G3240/42
G3240/43
G3240/44
G3240/45
G3240/46

EAN

8592390095251
8592390095268
8592390095275
8592390095282
8592390095299
8592390095305
8592390095312
8592390095329
8592390095336
8592390095343
8592390095350

MASA — KARTON (KG)

9.30

9.50

10.00
10.30
10.50
11.10
11.30
11.70
12.00
12.40
12.80

MASA - JEDNOSTKA
(KG)

0.930
0.950
1.000
1.030
1.050
1.110
1.130
1.170
1.200
1.240
1.280
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